
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO ELEKTRONINIS SERTIFIKUOTAS IŠRAŠAS

2024-05-30 13:34:53

PRIEIGOS RAKTAS: 12-3428615-1312806

Šiuo prieigos raktu gautas išrašas yra oficialus dokumentas. Tretieji asmenys, gavę iš juridinio asmens, filialo ar atstovybės galiojantį
prieigos raktą, negali reikalauti pateikti spausdinto popieriuje registro išrašo, kadangi saugiu elektroniniu parašu pasirašytas
dokumentas, turi tokią pat teisinę galią kaip ir rašytinis dokumentas.

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:  
Pavadinimas: Marijampolės profesinio rengimo centras

Kodas: 111964944
Buvęs kodas: 1196494

Teisinė forma: Viešoji įstaiga
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas

Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117, LT-68223
Elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 111964944

NTR objekto kodas: 1897-1000-5013
Įregistravimo data: 2000-07-25

Versija: 51 (2024-05-30)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

Registro tvarkytojas: Kauno regionas

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra  

3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra  

4. Veiklos tikslai ir rūšys:  
Tikslai: Tenkinti viešuosius interesus vykdant švietimo ir profesinio mokymo veiklą,

padėti asmeniui įgyti pagrindinį, vidurinį išsilavinimą, kvalifikaciją ir (ar)
kompetencijas, atitinkančias šiuolaikinį mokslo, technologijos, ekonomikos ir
kultūros lygį, padedančias jam įsitvirtinti ir konkuruoti kintančioje darbo
rinkoje. Pagrindinė veiklos sritis - švietimas. Pagrindinė švietimo veikla -
profesinis mokymas. Nepagrindinė veiklos sritis - kita, ne švietimo veikla.
Veiklos rūšys: pagrindinis ugdymas (85.31.10), vidurinis ugdymas (85.31.20),
bulvių auginimas (01.13.10), daržovių auginimas atvirame grunte (01.13.30),
gėlių auginimas (01.19.10); augalų apsaugos nuo ligų, kenkėjų ir piktžolių
žemės ūkio paslaugų veikla (01.61.10), žemės ūkio augalų tręšimas
mineralinėmis ir organinėmis trąšomis (01.61.20), paruošiamieji žemės kasimo
darbai tiesiant kelius (43.12.10), sausinimo ir drėkinimo sistemų tiesimas
(43.12.30), kita specializuota mažmeninė prekyba (47.78.90), krovininių
automobilių nuoma (77.12.10)

4.1. 01.1 - Vienmečių augalų auginimas
4.2. 01.11 - Grūdinių (išskyrus ryžius), ankštinių ir aliejingų sėklų augalų auginimas
4.3. 01.2 - Daugiamečių augalų auginimas
4.4. 01.6 - Žemės ūkiui būdingų paslaugų ir derliaus apdorojimo veikla
4.5. 10.7 - Kepyklos ir miltinių produktų gamyba
4.6. 10.89 - Kitų, niekur kitur nepriskirtų, maisto produktų gamyba
4.7. 13.3 - Tekstilės apdaila
4.8. 14.19 - Kitų drabužių siuvimas ir drabužių priedų gamyba
4.9. 16.1 - Medienos pjaustymas ir obliavimas
4.10. 16.23 - Kitų statybinių dailidžių ir stalių dirbinių gamyba



2-4

4.11. 16.29 - Kitų medienos gaminių gamyba; dirbinių iš kamštienos, šiaudų ir
pynimo medžiagų gamyba

4.12. 25.9 - Kitų metalo gaminių gamyba
4.13. 31.09 - Kitų baldų gamyba
4.14. 33.17 - Kitų transporto priemonių remontas ir techninė priežiūra
4.15. 43.31 - Tinkavimas
4.16. 43.34 - Dažymas ir stiklinimas
4.17. 43.99 - Kita, niekur kitur nepriskirta, specializuota statybos veikla
4.18. 49.31 - Keleivių vežimas miesto arba priemiestiniu sausumos transportu
4.19. 49.41 - Krovininis kelių transportas
4.20. 52.29 - Kita transportui būdingų paslaugų veikla
4.21. 55.9 - Kita apgyvendinimo veikla
4.22. 56.29 - Kitų maitinimo paslaugų teikimas
4.23. 63.9 - Kita informacinių paslaugų veikla
4.24. 68.2 - Nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas
4.25. 77.32 - Statybos ir inžinerinių statybos darbų mašinų ir įrenginių nuoma ir

išperkamoji nuoma
4.26. 82.3 - Posėdžių ir verslo renginių organizavimas
4.27. 82.99 - Kita, niekur kitur nepriskirta, verslui būdingų paslaugų veikla
4.28. 85.5 - Kitas mokymas
4.29. 85.51 - Sportinis ir rekreacinis švietimas
4.30. 85.52 - Kultūrinis švietimas
4.31. 85.53 - Vairavimo mokyklų veikla
4.32. 85.59 - Kitas, niekur kitur nepriskirtas, švietimas
4.33. 85.6 - Švietimui būdingų paslaugų veikla
4.34. 90.03 - Meninė kūryba
4.35. 91.01 - Bibliotekų ir archyvų veikla
4.36. 93.12 - Sporto klubų veikla
4.37. 93.19 - Kita sportinė veikla
4.38. 96.02 - Kirpyklų ir kitų grožio salonų veikla
4.39. 96.09 - Kita, niekur kitur nepriskirta, asmenų aptarnavimo veikla

5. Organai:  
Tarybos narių skaičius: 9 

5.1. Visuotinis dalininkų susirinkimas
Registruota: Nuo 2019-01-02

5.2. Vadovas
Registruota: Nuo 2000-07-25

 
5.2.1. Asmuo: GRAŽVYDAS JUODIŠIUS, a.k. 38712111336, direktorius

Įgaliojimų pradžios data 2018-11-05
Registruota: Nuo 2018-11-08

Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 8-oji g. 4, LT-68462

5.3. Taryba
Registruota: Nuo 2019-01-02

Kolegialus valdymo organas
 

5.3.1. Asmuo: SANDRA VAITKIENĖ, a.k. 48411020099, narys
Įgaliojimų pradžios data 2024-05-22

Registruota: Nuo 2024-05-30
Vilnius, Kolektyvo g. 128-1, LT-08350

 
5.3.2. Asmuo: ROBERTAS MAČIULSKAS, a.k. 38509271485, narys

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Karių g. 6, LT-69338
 

5.3.3. Asmuo: LINAS PAKNYS, a.k. 38306140066, narys
Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21

Registruota: Nuo 2024-05-21
Marijampolė, L. Giros g. 70, LT-68118

 
5.3.4. Asmuo: JURGITA MITRULEVIČIENĖ, a.k. 48110250901, narys

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolė, Mokolų g. 36 K14, LT-68174
 

5.3.5. Asmuo: KOTRYNA ŠLEINOTAITĖ, a.k. 60812093008, narys



3-4

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 9, LT-69159
 

5.3.6. Asmuo: NIJOLĖ DAUKŠIENĖ, a.k. 46603300764, narys
Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21

Registruota: Nuo 2024-05-21
Marijampolė, Kosmonautų g. 2-7, LT-68147

 
5.3.7. Asmuo: DARIUS GIRAITIS, a.k. 39108231388, narys

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 174, LT-
69338

 
5.3.8. Asmuo: SIGUTIS JUNDULAS, a.k. 36110220179, narys

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Armoniškių k., Srovės g. 14, LT-69194
 

5.3.9. Asmuo: AUŠRA KRUPAVIČIENĖ, a.k. 46608290355, narys
Įgaliojimų pradžios data 2024-03-21

Registruota: Nuo 2024-05-21
Marijampolė, J. Kriščiūno g. 13, LT-68263

5.4. Tarybos pirmininkas
Registruota: Nuo 2019-05-23

 
5.4.1. Asmuo: ROBERTAS MAČIULSKAS, a.k. 38509271485

Įgaliojimų pradžios data 2024-03-25
Registruota: Nuo 2024-05-21

Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Karių g. 6, LT-69338

6. Dalyviai:  įrašų nėra  

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:  
7.1. Vienasmenis atstovavimas

Registruota: Nuo 2006-03-17
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra  

9. Kiti duomenys:  
Finansinių metų pradžia: 01-01
Finansinių metų pabaiga: 12-31

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2004-12-13

10. Žymos:  įrašų nėra  

11. Bankrotas:  įrašų nėra  

12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra  

13. Steigimo dokumentai:  

13.1. Įstatai
Dokumento data: 2023-06-22
Įregistruotas 2023-07-17

14. Kita informacija:  įrašų nėra  

15. Kontaktinė informacija:  
Mobilusis telefonas: +37068113583



4-4

Elektroninio pašto adresas: grazvydas.juodisius@mprc.lt
Internetinės svetainės adresas: www.mprc.lt

2024-05-30 13:34:53

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą paruošė:
Asmenų registravimo centro Juridinių asmenų registro Kauno skyriaus Kauno 4 Juridinių asmenų registro duomenų
tvarkymo grupės Vyriausioji registratorė EGLĖ SVETIKAITĖ


		2024-05-30T13:35:02+0300


	



